125. Inter Summos Praceptores electione senior

Supremi Preeceptoris titulum habet.

126. Supremi Preeceptoris absentis vel mandantis
locum tenet Senior clectione inter Summos Preecep-
tores.

127. Convocatur Curia Praceptorialis Magistralt
Decrelo. Convenitautem , jure , Curia Praceptorialis,
quoties de appellationibus, ex art. 128, res se habet; ct
in hoc casu , de appellationibus tantim agitur.

128, Curia Prcceptorialis Ordinis disciplinam mo-
deratur , Comites in judicium vocatos judicat , et sen-

ientias quarum fuerit interposita appellatio, sancil aut
recusat. |

129. Sententize Priceeploriales majori suffragiorum
numero eduntur , nec valent nisi tres saltem sulfragen-
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Consiliarii nisique conclusiones emiserit Magnus Se-
nescallus.

Si fiat in Curi4 Praceptoriali suffragiorum @quatio ,
prases pronunciat. .

130. Sententiz Curie Praeceptorialis exsecutionj
non mandantur, ni eas Supremus Magister ratas ha-
buerit.

131. In Curi4 Preeceptoriali Magnus Senescallus est
Procurator Magistralis , conclusiones emittit » idedque
non suffragatur.

:32. In Curii Praceptoriali scribit Magistralis Se-
cretarius : illoque absente, Summorum Praeceptorum
novissimus electione scribit.

133. Ex ordinis insignibud fit Curia Praceptorialis
sigillum. Sigilli sic se habet inscriptio : Mil. Templ.
Cur. Precept. Sigil. o
+- 134. - Insignia ‘Supremi Preeceptoris partita sunt, .3
dextrd ¢ cruce Ordinis et 4 sinistra ¢ gentilitiis insigni-
bus (art. 322 ), vecte nigro decussato super scutum
posito , accessioré adbibitis pallio et galed precepto-
rialibus et torque minori.

135. Insignia Summorum Preeceptorum partila sunt ,
& dextrd & cruce Ordinis, et A sinistri é gentilitiis in-
signibus (art. 322). Super scutum ponuntur ( ad mu-
nera Sud ) lamina (1) & colore officio addicto , et '(ad
munera Nord }, vectis (2) ¢ colore officioaddiclo; acces-
sorié adhibitis pallio galeique praceptorialibus et
torque minori. ' '

(1) Gallico idiomate : Bandq:.
(3) Id:: Barre. .
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CAPUT XIV.
DE CURIA SYNODIALI '
sEv

DE PRIMATE ET COADJUTORIBUS GENERALIBUS.

136. Curia SynopiaLis constat & Primate Coadjuto-
ribusque Generalibus. ;
137. Primas pro viti nominatur. Primatis autem .no-
minatio fit codem modo ac Vicariorum Magistralium

nominatio. Inter Coadjutores Primas vocatur.

138. Primatis sic se habet instilulio in Conventu Ma- "

gistrali, o .

Coadjutores Generales Magnique solemuium rituum
Magistri ad .cecum professionis Primatem queesitum
eunt ; illumque in Templum ad sedem precalionis ad-

ducunt. ‘
Genua flectit Primas : Sancli JonAnNIs Evangelimi‘t
Gladiumque Magistralem jurat, dicens: «Igo ... pro-
» mitlo quod, Dei Pairis et Filiict Spiritls Sancti Gra-
» id , adjuvanteque Maximo , Porenrissimo ef EXCEL~
» LENTISSIMO DomiNo, SacratissiMo PATRE, SuprEMO
» Maeistro , Munera Primatialia fideliler explcbo. »
Posted Primas anté thronum adducitur. Supremus
Magister Annulo , Mitra Pedoque Primatialibus et Ora

dinis Magno Rosario Kcclesiastico Primatem donat,, -

manibusque illi impositis, dicit : « 4d majorem Dei,
». gloriam , Patris et Filii et Spiritds Sancti, in nomine

» ILLUSTRISSIMORYM gc SacRATISSIMORUM DoMINORYM ,
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~» Patrum Nostrorum., S. Jomawnis Basriste ef

» S. JomanNis AposTort » V..., te Legatum Magistra-

» lem, Primatem- Pontificem super Militiam Eccle-

» stasticam constituo, Benedictio Patris + et Filic + et

» Spiritits Sancty T descendat super le et maneat sem-
» per. Amen. »

Quo peracto, Supremus Praeceptor exclamat dicens :

» IN...Ordinis Primatemrenuntio.N... in ecclestasticam

. » Eminentiam , Primatem Pontificern , Supremr Ma-
» GISTRL Legatum, per universum orbem , habeant
» cuncti. ¥ivat Primas. » Exclamant ommes : « Vivat. »

139. Primas, providente Supremo Magistro , super
Coadjutores Generales, Coadjutores > Capellanosque
auctoritatem habet ; Disciplinam Ecclesiasticam mo-

deratur ; Coadjuteribus Generalibus , et Coadjutori-
bus institutionem canonicam confert » Ecclesiasticisque
actis supremis chirographum apponit.

140. Acta primatialia 3 Supremo Magistro non san-

cita exsecutioni non mandantur.
141. Qualuor sunt Coadjutores Generales » Prima-
lis Vicarii , ejusque, in singulis synodialibus rebus ,

Consiliarii.
: 142. Indefinité eliguntur Coadjutores Generales.
143. Coadjutorum Generalium sic se habet electio,

" Inter universos Coadjutores quinque candidatos pro-

ponunt Primas et Coadjutores Generales : inter quin-

que candidatos Coadjutorem Generalem eligit- Supre-

mus Magister. :

e " 144. In Conventu Magistrali instituuntur Coadju-
tores Generales qui Evangelium Sancti Jomannis et

o

(73)

Gladium Magistralem jurant, dicentes : « Se Dei
» gratid, Patris et Filii et Spirithis Sancti, adjuyan-
» tibus Maximo , PoTenTissiMo ef EXCELLENTISSIMO
» DomiNo, SAcRATISs1MO PATRE , SuPREMO MAGISTRO ,
» Eminentigue , Reverendissimo es Sanctissimo Patre,
» Primate Sueremt Macistri Legato , Vicarialia Pri-
» matialia Munera fideliter expleturos. »

145. Absentis aut mandantis Primatis vices gerit
senior electione Coadjutor Generalis.